antecessorum regum vel imperatorum auctoritatem

similiter edicimus ut nullus archiepiscopus nullus

episcopus nullus marchio vel comes aut vicedomi

nus gastaldio sive nniuscuiuscumque ministerialis

nullaque iudiciaria potestas vel reipublice minister

in predictis cortibus prediis seu possessionibns in

aliquibus locis prefactis venerabili loco pertinentibus

placitum tenere vel districtum facere sive forum

i aut aliquam fnntionem vel redditum ac supradicte

rum et habitatoribus locorum vel pertinentibus

exigere vel tollere remota omni occasione presu

mat. volumus etiam et concedimus ut molendina

que in iaterona seu in aliquibus fluminibus supraP

dictum monasterium possidet per totum regnum

ltalie liabeat tani abbas quamque monachi potesta

tem levandi atque deponendi quousque vel quo

imodo eorum decreverit voluntasg volumus etiam

modisqne omnibus interdicimus ut nulla prepotens

persona per loca per predictum cenobiumproprie

tario iure per nullum ingenium per nullam censuram

aut beneficiali ordine aut preceptali-auctoritate ni

tatur invadere. Precipientes itaque inbemns tam

presentibus quamque futuris et parti predicti ce

nobii que supra a nobis concessa iet confirmata

sunty quolibet tempore nullus presumat inferre mo

lestias aut contrarietates sed sub omni integritate

Secuti a nobis concessa sunt ad utilitatem ipsius

monasterii sine aliqua diminutione permaneantl et

habeant potestatem per totas possessiones monaste

rii hediiicandi ecclesias ubicumque voluerint Si

quis igitur aliquando diabolica fraude deceptus

contra bei auctoritatem et hanc nostram conces

sionem et coniirmationem aliquid agere temptaveritj

et iam dictum sanctum locum ex predictis rebus fa

tigare conatus fuerit sciat se compositurum nini puli

libras mille medietatem camere nostre etlimedie

tatem predicto monasterio quod ut verius credamr

d diligenciusque ab omnibus custodiatur manu propfia

roborantes sigilli nostri impressione iussiinus insi

gniri inferius r - s

Signnm domini Liutprandi iithangobardpviPl-Pfegis

invictissimi Augusti. . i . aut

Signnm cancellarii vicedomini. r - i lv

nata un nonas aprilis anno dominae-l inperm

tionis . . . . . liegni autem domini Liutprandi agis

primi. indictione x actum Papie feliciten i

Sign. tabellion. - u

figo Matheus cornexanus sacri palatii notam

autenticnmi huius exempli vidi et legi bullatnm bulla

plumbea ipsius regis preter literas plus minime

et fideliter cxemplavi - i i

. .
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II. (1)